[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 декабря 2017 г.

№59-15
п. Матвеев Курган
	О назначении председателя участковой   избирательной комиссии избирательного участка  №1090

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №1090 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.
3.Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию  избирательного участка №1090.

4.Разместить постановление на интернет-странице Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Н.А. Миронова
Приложение к постановлению

ТИК Матвеево-Курганского района

Ростовской области от 26.12.2017г. №59-15
Список

 председателя участковой избирательной комиссии

 избирательного участка №1090
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	2.
	3.

	1.
	1090

	Радченко Светлана Васильевна